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Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 09.06.2016 

Møtetid: kl. 18:15 

Møtested: Hos Bente Birkedal 

 

Til stede: Bente Birkedal, Aina M. Lind, Erlend Børresen, Kristine Aksøy, Laila Riksaasen Dahl, Vidar 

Myhre, Anne Korsli, Ragnhild S. Thorstensen, Kjell Skartseterhagen. R Thorstensen hadde stemmerett. 

Varamedlemmene Signe Christensen og Solveig Heier Johannesen var til stede. 
 

 

Meldt forfall: Kristin Hurthi. 
 

 

Innkalling:  Godkjent 

Referat fra 21.4.16 Godkjent  
 

 

Åpning; Kjell A. Skartseterhagen 
 

 

Vedtakssaker 
 

Sak 016/16 Permisjonssøknad fra Erlend Børresen 

I e-post datert 20.5.2016 søker Erlend Børresen permisjon fra menighetsrådet perioden 20.08.16 til 15.05.17 

da han skal flytte i forbindelse med studier. 
 

Vedtak: 

Erlend Børresen innvilges permisjon fra Nittedal menighetsråd perioden 20.08.16 til 15.05.17. 

 

 

Sak 017/16 Møtedatoer høst 2016 

I forslaget fra AU holdes det fast med møter tredje eller fjerde torsdag i måneden. Første møte kolliderer med 

konfirmasjonsleir for nestleder, men det er ugunstig uken før som er skolestart . 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsrådets møter høst 2016:  

25. august, 22. september, 20. oktober, 17. november, 15. desember. 

NB Møtet den 25.8. starter kl. 19.30 p.g.a. foregående møte i åpningsukekomiteen. 

 

 

Sak 018/16 Offerfordelingsforslag for høst 2016 

Offerfordelingen har fulgt prinsippet som ble vedtatt i sak 57/06 hvor hovedtrekkene er at man tilstreber en 

fordelingsnøkkel på 50-50 mellom antall ofringer til eget arbeid og ofringer til andre, både nasjonalt og 

internasjonalt. Det er også sedvane å prioritere noen formål til bestemte gudstjenester. For flere år siden ble 

det besluttet å sette av en søndag hvert semester både i Nittedal kirke og på Rotnes der offerformål ikke er 

fastlagt samtidig med øvrige vedtak og AU fikk fullmakt til å vedta disse offerformålene. Imidlertid er antall 

offergudstjenester redusert pga at Betel pinsemenighetens egenbruk. Derfor gikk rådet bort fra den ordningen 

ved vårens fordeling. I vårvedtaket fikk AU fra da av fullmakt å vedta endringer i fordelingen hvis en 

spesiell situasjon tilsier dette. Diagrammet under viser fordeling av ofringer innad og utad.  

Vedlegget inneholder 2 dokumenter: a) fordelingsforslag med dato og gudstjenestested i kronologisk 

rekkefølge hvor det så langt som mulig ble tatt hensyn til profil på gudstjenesten og b) innkomne 

offersøknader i alfabetisk rekkefølge. Hver høst mottar menighetskontorene en bunke med søknader fra 

Kristelig Pressekontor. De uthevete postene indikerer at dette er formål som Nittedal menighet har ofret til 

enten regelmessig eller sporadisk. I tillegg kommer offersøknader som sendes enkeltvis. Noen av 

organisasjonene sender slike selv om de er med fellessendingen, men da er de ikke oppført her en gang til. 

Til slutt kommer faste ofringer for interne formål, Maliprosjektet som menigheten har avtale om og andre 

som er sedvane. 
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Vedtak: 

Nittedal menighetsråd vedtar fremlagt forslag til offerfordeling for våren 2016 med følgende endring: 

Offerformål I Nittedal kirke den 10. 7. blir Kirkens SOS i Borg. 

 

 

Sak 019/16 Avsluttende vedtak om gudstjenestefordeling og ønske om evt. endret forordning 

Det vises til samtalen om emnet på møtet mellom stab og rådene den 18.5.16. Det er ønskelig å trekke 

konklusjonene fra møtet. 
 

Møtebehandling: 

Kjell A. Skartseterhagen refererte fra fellesmøte den 18.5. hvor det ble presentert et forslag på 

gudstjenestefordeling som gikk ut på månedlig fordeling med 3 gudstjenester hver i Nittedal, Hakadal og 

Rotnes kirke. Men etter samtale var det konsensus på følgende: Rotnes 4 (hvorav 1 bør være 

kveldsgudstjeneste), Nittedal 3, Hakadal 3. Det er også konsensus å holde på det totale antall av forordnete 

gudstjenester. Det var enighet om julefordeling som allerede er satt for 2016. Man kan vurdere en 

forbønnsgudstjeneste i Rotnes kirke 1. Nyttårsdag. I påsken er det tenkt gudstjeneste alle 3 steder på 

førstedag.  
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ønsker at den månedlige gudstjenestefordeling blir 4 i Rotnes, 3 i Nittedal, 3 i 

Hakadal. I månedene med 5 søndager bør den 5. gudstjenesten holdes i Rotnes kirke. 

 

 

Sak 020/16 oppsummering og refleksjon ang. frivillighet for møtene 18.5. og 5.6.16 

Fellesmøtet den 18.5. var dedikert til tema frivillighet. Ved møtetidspunkt vil også frivillighetsmarkeringen i 

kirkestua den 5. juni ha funnet sted. Det er ønskelig og drøfte begge og dra nytte av arrangementene. 
 

Møtebehandling: 

Etter frivillighetsmarkeringen den 5. juni kom det flere positive tilbakemeldinger fra deltakerne. Imidlertid er 

det enighet om at valgt dato/årstid var mindre gunstig. Det vil også være hensiktsmessig å samle alle 

innspillene som kom i samtalen rundt bordene. Blant disse var det ideen om kirkeakademi. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ser seg fornøyd med arrangementet den 5. juni. Det fortsettes med slike markeringer 

en søndag i året, men med ulike vinklinger og på en annen årstid. Det tas med tilbakemeldingene til 

framtidige markeringer av frivillighet. 

 

 

Meldingssaker 

027 Nytt fra stab og råd 

- ny organist ansatt fra 1.8. Jan Tore Warner 

- referat Hakadal MR fra 9.5. vedlagt innkallingen 

-Fellesrådet: Referat fra 20.4.; økonomiplan 17-20  2 vedlegg ved innkallingen 

- ref kirkekulturelt utvalg fra 6.4. (mottatt  9.5.) vedlagt innkallingen 

- Trosopplæringsutvalg: ref 2.5.; kulturplakat; opptrappingsplan  3 vedlegg ved innkallingen 

Spesielt kulturplakaten ble fremhevet som et viktig dokument 
 

-Laila R. Dahl gjør oppmerksom på nødvendigheten av en kirkekaffekomité for kirkevigslingen. 

Dette må tas opp rett over sommeren. 
 

- Sokneprest K.A. Skartseterhagen ber rådet vurdere nytt gudstjenesteutvalg. Man kan begynne 

å tenke på hvem som kan utfordres og så ta opp saken over sommeren. Det er viktig å vurdere 

både sammensetning og struktur. Det er ønskelig med både prester, kirkemusikere, representant 

fra trosopplæringen. Viktig å ta med kulturperspektivet. 
 

028 Godkjenning av justert lokal grunnordning for Nittedal sokn   vedlagt innkallingen 

brev fra Borg biskop fra 27.5.16 
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029 Eventuelt 

- Hakadal menighet ved Mona Kolberg ønsker å arrangere tekstleserkurs i samarbeid med Nittedal. 
Dato er satt til 15. september i Hakadal kirke, men hvis det blir mer enn 10 påmeldte vil hun dele 
kurset. Nittedal menighetsråd takker for Mona Kolbergs initiativ og vil prøve å rekruttere 
tekstlesere til kurset. 

- En bibelutstilling i sammenheng med Bibelselskapets jubileum. Her er dato 29.9. foreslått. Det er 
også Mona som bibelkontakt i Hakadal som er initiativtaker. Også her ønskes det samarbeid med 
Nittedal. Hun kunne tenke seg en konkurranse «Hvem har den eldste bibel». Vi snakket om Hakadal 
kirkestue hvor en utstilling evt. kan stå mer enn en kveld, noe som ikke er mulig i Speilsalen som 
brukes til mangt. Ideen og markeringen i forbindelse med Bibeljubileet blir Nittedal menighetsråd 
også med på. 

- Programmet for åpningsuken er justert. Kopier var tilgjengelige på møtet. Nå er tilrettelagt 
gudstjeneste kommet inn på onsdag. 

- En rode for kirkenytt på Rotnes var blitt ledig. Signe Christensen sa seg villig til å overta den. 
 

 
 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder             menighetssekretær 
 


